

2021년 대구광역시 대표청소년어울림마당 개막식 안내



대구청소년지원재단

I 기막식 개요

- 행사개요
 - □ 운영주제: 대구광역시 대표청소년어울림마당 제1장 개막식

대구 청소년들을 위한 대표 축제를 청소년 자신을 알아가기 위해 떠나는 여행(여정)의 시작으로 잡아 첫출발의 챕터를 펼치는 장

- ㅁ 운영일정: 2021. 4. 17.(토) 15:00-17:00
- □ 대 상: 청소년, 동아리 및 일반시민 등
- □ 장 소: 2.28기념중앙공원 청소년광장
- □ 송 출: 대구광역시 대표청소년어울림마당 페이스북 페이지

(www.facebook.com/dgyouthground)



- □ 주최/주관: 대구광역시, 여성가족부 / 대구청소년활동진흥센터
- O 무대행사
 - □ 무대행사 일정표

구분	시간			내 용	비고	
1부	15:00~15:02	2'	개막식	코로나19 방역수칙 안내(마스크쓰Go)		
	15:02~15:05	5'		국민의례 및 참석내빈 소개		
	15:07~15:10	3		대표청소년어울림마당 소개 및 기획단 소개		
	15:10~15:15	5'		인사말씀		
	15:15~15:20	5'		축사		
	15:20~15:30	10'		개막세리머니 및 개막선언		
	15:30~15:35	5'		기념촬영		
2부	15:35 ~ 15:45	10'	ㅁ어울림	사전신청		
			- 청2			
	15:45~15:50	5'	- 2021	라이브방송 참여		
			- 온리	-1-1-08 6-1		
	15:50~16:10	20'	ㅁ축하			
	16:10~16:15	5'	□청소년	사전신청		
			_			
	16:15~16:45	30'		그리는 그림을 그려서 온라인으로 신청 → 개막식때 심사·선정 도전! 청소년활동골든벨 (청소년 활동 안내) O/X 퀴즈		
	16:45~17:00	15'	ㅁ라이브	브 방송 시청 인증 이벤트 (SNS 해시태그)	라이브방송 참여	

- O 현장 프로그램
 - □ 현장 프로그램 일정표

구분	시간			내 용	비고
부스 운영	14:00~17:00	180'	□부스운영		운영본부 외 5동
기획단	14:00~17:00	180'	□기획단을	찿아라!	미션 수행 후 스탬프 받기 / 피크닉매트 제공

참가신청 및 혜택받는 방법

- 프로그램 사전신청: 4. 15.(목)까지 신청
 - □ 신청프로그램

п

- 어울림마당이 대신 전해드립니다
- 어울림마당 캐릭터 백일장: 캐릭터 png파일 참고
- □ 선정혜택: 피자 기프티콘 20명

http://naver.me/FWJ3W612



개막프로그램 사전신청

- **현장 방청객 신청**: 4. 15.(목)까지 선착순 20명
 - □ 방청객 참여 프로그램
 - 어울림마당 캐릭터 백일장 심사
 - 도전! 청소년활동골든벨(OX퀴즈)
 - □ 참여혜택: 피크닉 매트 외 기념품 100% 지급

https://url.kr/usbl2k



개막식 방청객 시청

O 라이브방송 참여

- ㅁ 일시: 4. 17.(토) 15:00~17:00
- □ 채널: 대구광역시 대표청소년어울림마당 페이스북 페이지
- □ 참여프로그램
 - 2021년 첫시작, 어울림마당에게
 - : 축하메세지 댓글 이벤트
 - 라이브방송 시청 인증 이벤트

www.facebook.com/dgyouthground



皿│문의

- 문의사항
 - 대구청소년지원재단 청소년활동진흥센터 담당자 ☎ 053-659-6215